15 有限合伙人 邢政 制造部工程师 64,500.00 1.51%

16 有限合伙人 孟祥亮 技术工程部工程师 38,700.00 0.90%

17 有限合伙人 邢芳玉 研发部工程师 38,700.00 0.90%

18 有限合伙人 曾茜 销售二部大客户经理 38,700.00 0.90%

19 有限合伙人 蔡妍妍 质量管理部检验组长 19,350.00 0.45%

20 有限合伙人 孙浩
工程项目研发中心工程

师
19,350.00 0.45%

21 有限合伙人 王彦朝 制造部工艺组长 19,350.00 0.45%

22 有限合伙人 蔡春光 采购部职员 12,900.00 0.30%

合计 4,276,350.00 100.00%

‰Aıˆ◊°¢£’

企业名称 北京智脑未来健康管理有限公司

统一社会信用代码 91110115MA01YYBN4K

类型 有限责任公司

实际控制人 边宝丽

法定代表人 李擎

北京华科仪科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

4-65

股权结构 边宝丽持股 60.00%、李擎持股 30.00%、安敏持股 10.00%

成立日期 2021 年 1 月 19 日

主要经营场所 北京市大兴区欣雅街 16号院 7号楼 4层 403室

营业期限 2021 年 1 月 19 日至 2051 年 1 月 18 日

经营范围

健康管理、健康咨询（须经审批的诊疗除外）；心理咨询；云计算中

心（限 PUE 值在 1.4以下）；技术开发、转让、咨询、服务；教育咨

询（不含出国留学及中介服务）；组织文化艺术交流活动（不含演出）；

承办展览展示；销售机械设备、医疗器械（I 、II 类）；产品设计。（市

场主体依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的项目，

经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和本市

产业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

ô´õL##c{JKLM«§•¶Ã•z3%&«6#˘ßIJ)®©

¶ñó3Ìk6ƒ≈

截至本招股说明书签署日，公司实际控制人边宝丽、陈云龙、刘海波、朱鸿

鑫直接或间接持有的本公司股份不存在质押、司法冻结、权属纠纷或其他任何权

利受到限制的情形，亦不存在其他有争议的情况。

}:MCähK{|I

ôöõ!"%&Y'6#!ƒ≈

发行人本次发行前总股本 5,160万股。本次拟公开发行人民币普通股 1,720

万股，不低于发行后总股本的 25%。假定发行的 1,720万股均为新股，发行前后

公司的股本情况如下表所示：

序号 股东名称
发行前股本结构 发行后股本结构

股数（股） 持股比例 股数（股） 持股比例

1 边宝丽 15,251,318 29.56% 15,251,318 22.17%

2 陈云龙 10,167,545 19.70% 10,167,545 14.78%

3 刘海波 8,472,954 16.42% 8,472,954 12.32%

4 朱鸿鑫 5,980,909 11.59% 5,980,909 8.69%

5 张君 4,075,231 7.90% 4,075,231 5.92%

6 天津必昂迪 1,731,180 3.35% 1,731,180 2.52%

北京华科仪科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

4-66

7 天津托普纳驰 1,718,280 3.33% 1,718,280 2.50%

8 天津盈启 1,710,540 3.31% 1,710,540 2.49%

9 史玉升 679,651 1.32% 679,651 0.99%

10 吕天直 453,098 0.88% 453,098 0.66%

11 陈兴才 453,098 0.88% 453,098 0.66%

12 尹君慧 453,098 0.88% 453,098 0.66%

13 金卓新 453,098 0.88% 453,098 0.66%

14 社会公众股 - - 17,200,000 25.00%

合计 51,600,000 100.00% 68,800,000 100.00%

ô†õY™´#cz#ƒ≈

截至本招股说明书签署日，发行人共有股东 13名，前 10名股东持股情况如

下，其中吕天直、陈兴才、尹君慧、金卓新为并列第十大股东：

序号 股东名称 股数（股） 持股比例

1 边宝丽 15,251,318 29.56%

2 陈云龙 10,167,545 19.70%

3 刘海波 8,472,954 16.42%

4 朱鸿鑫 5,980,909 11.59%

5 张君 4,075,231 7.90%

6 天津必昂迪 1,731,180 3.35%

7 天津托普纳驰 1,718,280 3.33%

8 天津盈启 1,710,540 3.31%

9 史玉升 679,651 1.32%

10 吕天直 453,098 0.88%

11 陈兴才 453,098 0.88%

12 尹君慧 453,098 0.88%

13 金卓新 453,098 0.88%

ô¶õY™´¨≠«#cdñ)%&«P"Æƒ≈

北京华科仪科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

4-67

截至本招股说明书签署日，前十名自然人股东及其在发行人处任职情况如

下：

序号 股东名称 股数（股） 持股比例 在发行人任职情况

1 边宝丽 15,251,318 29.56% 董事长、总经理

2 陈云龙 10,167,545 19.70% 董事、副总经理

3 刘海波 8,472,954 16.42% 董事、副总经理

4 朱鸿鑫 5,980,909 11.59% 董事、研发总监

5 张君 4,075,231 7.90% 无

6 史玉升 679,651 1.32% 无

7 吕天直 453,098 0.88% 无

8 陈兴才 453,098 0.88% 无

9 尹君慧 453,098 0.88% 无

10 金卓新 453,098 0.88% 无

ô´õ}3¶Ø8#cz#ƒ≈

截至本招股说明书签署日，发行人不存在国有或外资股东。

ô±õ∞±öX>V#c6ƒ≈

截至本招股说明书签署日，发行人最近一年未有新增股东。

ôµõ!"%&Y≤#c6¤≥¤¥d¤≥#c6≤¨z#„µ

股东名称 关联关系 持股比例

边宝丽、陈云

龙、刘海波、朱

鸿鑫

一致行动人

边宝丽 29.56%

陈云龙 19.70%

刘海波 16.42%

朱鸿鑫 11.59%

合计 77.27%

边宝丽、天津必

昂迪、天津托普

纳驰、天津盈启

前者为后三者

之执行事务合

伙人、普通合伙

边宝丽 29.56%

天津必昂迪 3.35%

北京华科仪科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

4-68

人 天津托普纳驰 3.33%

天津盈启 3.31%

合计 39.56%

陈云龙、天津必

昂迪

前者为后者之

普通合伙人

陈云龙 19.70%

天津必昂迪 3.35%

合计 23.05%

朱鸿鑫、天津托

普纳驰

前者为后者之

普通合伙人

朱鸿鑫 11.59%

天津托普纳驰 3.33%

合计 14.92%

刘海波、天津盈

启

前者为后者之

普通合伙人

刘海波 16.42%